
Dz.U./S S195
08/10/2013
336943-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/9

08/10/2013 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:336943-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Małogoszcz: Usługi udzielania kredytu
2013/S 195-336943

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Urząd Miasta i Gminy Małogoszcz
ul. Jaszowskiego 3 A
Osoba do kontaktów: Paweł Juzoń
28-366 Małogoszcz
POLSKA
Tel.:  +48 413860125
E-mail: inwestycje@malogoszcz.pl
Faks:  +48 413860150
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.malogoszcz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Administracja smorządowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne
Inny: Administarcja samorządowa

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Udzielenie kredytu konsolidacyjnego zaciąganego na spłatę wcześniej zaciagnietych kredytów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne
Kod NUTS 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:336943-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:inwestycje@malogoszcz.pl
http://www.malogoszcz.pl


Dz.U./S S195
08/10/2013
336943-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/9

08/10/2013 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/9

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Udzielenie kredytu konsolidacyjnego zaciąganego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 10
239 735,30 PLN (słownie: dziesięć milionów dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści pięć
złotych 30/100).
1. Opis przedmiotu zamówienia
1.1 Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu konsolidacyjnego z przeznaczeniem na spłatę wcześniej
zaciągniętych kredytów.
1.2 Kredyt złotówkowy ze zmienną stopą procentową, oprocentowany wg stawki WIBOR 1M plus ewentualna
stała marża bankowa powiększająca (pomniejszająca) stawkę WIBOR 1M.
1.3 Przewidywany termin uruchomienia kredytu w ciągu trzech tygodni od dnia zawarcia umowy.
1.4 Zamawiający zakłada, że poszczególne części kredytu będą przelewane na rachunek zamawiającego po
wcześniejszym zamówieniu odpowiednich kwot, a odsetki będą naliczone od rzeczywistego zadłużenia i od dnia
przekazania pieniędzy na rachunek zamawiającego. W związku z powyższym w celu porównania złożonych
ofert, odsetki za 2013 rok powinny być naliczone od dnia udzielenia kredytu.
1.5 Okres kredytowy do 2021 roku.
1.6 Spłata naliczonych odsetek za , 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, i 2021 nastąpi w okresach
kwartalnych: 31 marca, 30 czerwca, 30 września, 31 grudnia
1.7 Spłata kapitału począwszy od 2014 do 2021 roku w okresach kwartalnych wg poniższego zestawienia :
Data spłaty Kwota
31.3.2014 r. 104 317,30 PLN
Razem rok 2014 104 317,30 PLN
Data spłaty Kwota
31.3.2015 r. 335 000,00 PLN
30.6.2015 r. 335 000,00 PLN
30.9.2015 r. 335 000,00 PLN
31.12.2015 r. 335 000,00 PLN
Razem rok 2015 1 340 000,00 PLN
Data spłaty Kwota
31.3.2016 r. 371 917,50 PLN
30.6.2016 r. 371 917,50 PLN
30.9.2016 r. 371 917,50 PLN
31.12.2016 r. 371 917,50 PLN
Razem rok 2016 1 487 670,00 PLN
Data spłaty Kwota
31.3.2017 r. 450 000,00 PLN
30.6.2017 r. 450 000,00 PLN
30.9.2017 r. 450 000,00 PLN
31.12.2017 r. 450 000,00 PLN
Razem rok 2017 1 800 000,00 PLN
Data spłaty Kwota
31.3.2018 r. 375 000,00 PLN



Dz.U./S S195
08/10/2013
336943-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/9

08/10/2013 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/9

30.6.2018 r. 375 000,00 PLN
30.9.2018 r. 375 000,00 PLN
31.12.2018 r. 375 000,00 PLN
Razem rok 2018 1 500 000,00 PLN
Data spłaty Kwota
31.3.2019 r. 325 000,00 PLN
30.6.2019 r. 325 000,00 PLN
30.9.2019 r. 325 000,00 PLN
31.12.2019 r. 325 000,00 PLN
Razem rok 2019 1 300 000,00 PLN
Data spłaty Kwota
31.3.2020 r. 375 000,00 PLN
30.6.2020 r. 375 000,00 PLN
30.9.2020 r. 375 000,00 PLN
31.12.2020 r. 375 000,00 PLN
Razem rok 2020 1 500 000,00 PLN
Data spłaty Kwota
31.3.2021 r. 301 937,00 PLN
30.6.2021 r. 301 937,00 PLN
30.9.2021 r. 301 937,00 PLN
31.12.2021 r. 301 937,00 PLN
Razem rok 2021 1 207 748,00 PLN
1.8 Możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez żadnych kosztów finansowych dla zamawiającego.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu konsolidacyjnego wysokości 10.239.735,30PLN (słownie:
dziesięć milionów dwieście trzydzieści tysięcy siedemset trzydzieści pięć 30/100 złotych) z przeznaczeniem na
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów(w PLN) w następujących bankach :
— kwota 2 831 987,30 zaciągniętego kredytu w dniu 4.8.2011 r. w Banku Spółdzielczym Kielce O/Małogoszcz
nr rachunku bankowego: 05 8493 0004 0107 0600 0042 0052
— kwota 2 100 000,00 zaciągniętego kredytu w dniu 23.9.2010 r. w Banku Gospodarstwa Krajowego w
Warszawie Oddział w Kielcach nr rachunku bankowego: 49 1130 1192 0027 6146 4410 0002
— kwota 5.307..748,00 zaciągniętego kredytu w dniu 31.5.2012 r. w banku PKO BP Centrum Korporacyjne w
Kielcach nr rachunku : 80 1020 2629 0000 9096 0067 4077
Bank udzielający kredytu dokona spłaty powyższych zobowiązań na konta w/w banków nie później niż w ciągu
trzech tygodni od dnia zawarcia umowy.



Dz.U./S S195
08/10/2013
336943-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/9

08/10/2013 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/9

3.2. Źródłem spłaty będą wpływy z dochodów własnych Gminy Małogoszcz.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Proszę podać opis takich opcji: Termin wykonania zamówienia 3 tygodnie od dnia zawarcia umowy.

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
w dniach: 21 (od udzielenia zamówienia)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Każdy wykonawca przystępujący do przetargu obowiązany jest wnieść wadium w wysokości 30 000,00
PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) najpóźniej do dnia 18 listopada 2013 r. do godziny 10.00 (czasu
lokalnego).
8.1. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000
r o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109 poz. 1158 z późn. zmianami).
8.2. W przypadku, kiedy wadium jest wnoszone w pieniądzu, należy je wpłacić przelewem z dopiskiem –
Udzielenie kredytu konsolidacyjnego zaciąganego spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.
Bank Spółdzielczy Kielce o/Małogoszcz, 28-366 Małogoszcz
Nr 27 84930004 0100 0600 0042 0006. Wadium będzie ważne z chwilą wpływu gotówki na konto
zamawiającego.
8.3. W przypadku wnoszenia wadium w innych środkach niż pieniądz, należy je złożyć w kasie w siedzibie
zamawiającego w UMiG Małogoszcz ul. Jaszowskiego 3 „A”, czynna w godz.: od 700 do 1500 .
8.4. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium, jeżeli:
a) upłynie termin związania ofertą;
b) zostanie zawarta umowa z Wykonawcą który wygrał przetarg.
c) zamawiający unieważni postępowanie przetargowe, a protesty zostaną ostatecznie rozstrzygnięte lub upłynął
termin do ich wnoszenia.
8.5. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy:
a) który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert;
b) który został wykluczony z postępowania;
c) którego oferta została odrzucona.
8.6. Złożenie przez wykonawcę, którego oferta została odrzucona lub wykluczonego z postępowania, wniosku o
zwrot wadium jest równoznaczne ze zrzeczeniem się przez wykonawcę prawa do wniesienia protestu.
8.7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana:
a) odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie;
b) zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy.



Dz.U./S S195
08/10/2013
336943-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/9

08/10/2013 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/9

8.8. Jeżeli wadium zostało wniesione w pieniądzu, zamawiający zwróci je wraz z odsetkami wynikającymi
z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia
rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez
wykonawcę.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Udzielenie kredytu nastąpi w ciagu trzech tygodni od dnia zawarcia umowy.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Oferent może złożyć tylko jedną ofertę.
Oferenci mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Oferenci ustanawiają
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania
w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Jeżeli oferta Oferentów wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia została wybrana, Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy
w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej współpracę tych Oferentów.
W przypadku unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia z przyczyn leżących po stronie
Zamawiającego, Oferentom, którzy złożyli oferty nie podlegające odrzuceniu, przysługuje roszczenie o zwrot
uzasadnionych kosztów uczestnictwa w postępowaniu, w szczególności kosztów przygotowania oferty.
Oferta wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami musi być sporządzona przez Oferenta ściśle
według postanowień niniejszej Specyfikacji.
Oferta musi być sporządzona według wzoru formularza oferty stanowiącego załącznik do niniejszej
Specyfikacji.
Oferta musi być napisana w języku polskim, na komputerze, maszynie do pisania lub ręcznie długopisem bądź
niezmywalnym atramentem.
Proponuje się, aby wszystkie zapisane strony oferty wraz z załącznikami były kolejno ponumerowane i złączone
w sposób trwały oraz na każdej stronie podpisane przez osobę (osoby) uprawnione do składania oświadczeń
woli w imieniu Oferenta, przy czym co najmniej na pierwszej i ostatniej stronie oferty podpis (podpisy) był
opatrzony pieczęcią imienną Oferenta. Pozostałe strony mogą być parafowane.
Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być parafowane przez osobę (osoby) podpisujące ofertę i
opatrzone datami ich dokonania.
Oferent jest obowiązany wskazać w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcom.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1. Uczestnikiem postępowania
mogą byc wykonawcy, którzy spełniają warunki wynikające z art. 22 st. 1 ustawy Pzp. Oświadczenie o
spełnieniu warunków wynikających z art. 22 ust. 1 zawarte jest z ałączniku nr 1 do SIWZ.
2. Niezależnie od powyzszego ogólnego warunku udziału w niniejszym postepowaniu Wykonawca winien
spełnic także warunki w zakresie:
a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub Czynności, jeżeli przepisy nakładają
obowiązek ich posiadania tj.: posiadanie zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie na
terenie Polski, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia



Dz.U./S S195
08/10/2013
336943-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/9

08/10/2013 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/9

29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (Dz.. U. z 2012 r. poz. 1376 z późn. zm.), a w przypadku określonym w art.
178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia
w życie ustawy o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.
3. W celu wykazania, niepodlegania wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień
publicznych, Wykonawca do oferty winien przedłożyć:
a) oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia - zawarte w załączniku nr 1 do SIWZ.
b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej ,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionego nie wcześniej
niż 6 miesięcyprzed upływem terminu składania ofert Wymagana forma dokumentu - oryginał bądź kopia
potwierdzona "za zgodność z oryginałem" przez wykonawcę lub upoważnionego pełnomocnika.
c) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Roniczego Ubezpieczenia Społeznego potwierdzające odpowiednio, że
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz skłądek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne,
lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na ratyzaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu skłądania ofert.
Wymagana forma dokumentu - oryginał bądź kopia potwierdzona "za zgodność z oryginałem" przez wykonawcę
lub upoważnionego pełnomocnika.
Uwaga: W przypadku spółek cywilnych do oferty należy dołączyć zaświadczenie z Urzędu Skarbowego orazz
ZUS zarówno na spółkę jak i na każdego ze współników.
d) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy
Prawo zamówień publicznych, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem składania ofert
e) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy
Prawo zamówień publicznych, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem składania ofert
f) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy
Prawo zamówień publicznych, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem składania ofert
g) lista podmiotów, należących do tej samej grupy kapitałowej co Wykonawca, w rozumieniu ustawy z dnia 16
lutego 2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 z późn. zm.) albo informacja o
tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej.
4. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
zamiastdokumentów o których mowa:
4.1. w pkt. 3 lit. b, c, e - składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie otwarto likwidacji ani nie zgłoszono upadłości
b nie zalega z ujszczeniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozlożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymaniew
całości wykonania decyzji właściwego organu
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie
4.2. w pkt. 3 lit. d, f - składa zaświadczenie właśćiwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1
pkt4-8, 10 i 11 ustawy prawo zamówień publicznych.
5. Dokument o którym mowa w powyższym ppkt. 4.1 lit. a, c oraz ppkt. 4.2 powinien być wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.



Dz.U./S S195
08/10/2013
336943-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/9

08/10/2013 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/9

Dokumenty o których mowa w powyzszym ppkt. 4.1. lit. b powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert.
6. Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
nie wydaje się dokumentów o których mowa w powyższym ppkt. 4.1 i 4.2, zastępuje się je dokumentem
zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy,
złożone właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego odpowiednio dla kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju w którym wykonawca ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania lub przed notariuszem. Zapis zamieszczony w powyższym ppkt. 5 dotyczący
terminów ważności dokumentów stosuje się odpowiednio.
7. Jeżeli w przypadku wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8, 10 i 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, mają miejsce zamieszkania poza
terytoriumRzeczypospolitej Polskiej, wykonawca składa w odniesieniu
do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego miejsca zamieszkania dotyczące
niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 5-8, 10 i 11 ustawy Prawo zamówień
publicznych, wystawione nie wcześniej niz 6 miesięcy przed terminem składania ofert, z tym że w przypadku
gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń - zastępuje się je dokumentem
zawierającym oświadczenie złożone przed właściwym organem sądowym, administarcyjnym albo organem
samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób lub przed notariuszem.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Informacje i formalności
konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu warunków w
ynikających z art. 22 ust. 1 zawarte jest w załączniku nr 1 do SIWZ.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu warunków w
ynikających z art. 22 ust. 1 zawarte jest w załączniku nr 1 do SIWZ.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S195
08/10/2013
336943-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/9

08/10/2013 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/9

Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
ZP.08.2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
18.11.2013 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 18.11.2013 - 10:30
Miejscowość:
Małogoszcz, ul. Jaszowskiego 3 A, Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu, sala konferencyjna nr 28. ( I piętro).
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie
pisemnej albo elektronicznej optarzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą
ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S195
08/10/2013
336943-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

9/9

08/10/2013 S195
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/9

3.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Jeżeli Zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie
wnosi się nie później niz w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzielaniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Unii Europejskiej o
udzieleniu zamówienia.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
3.10.2013

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

